
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie wraz z wykonaniem budowy rekreacyjnego obiektu małej architektury –

zespołu torów rowerowych typu „pumptruck” na terenie dawnego Poligonu w Sierakowie k.
Rawicza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rawiczu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300463877

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spokojna 1a

1.4.2.) Miejscowość: Rawicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: (65)- 546-26-36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osir@rawicz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.rawicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00129487/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 12:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00116553/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-03 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129487/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-08-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-03 10:15

Po zmianie: 
2021-08-06 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-01

Po zmianie: 
2021-09-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129487/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie wraz z wykonaniem budowy rekreacyjnego obiektu małej architektury – zespołu torów rowerowych typu „pumptruck” na terenie dawnego Poligonu w Sierakowie k. Rawicza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rawiczu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300463877
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spokojna 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Rawicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (65)- 546-26-36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osir@rawicz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.rawicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00129487/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 12:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00116553/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



